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Tehnisko datu lapa
CombiController V50, augšējā daļa 150 V

Art.-Nr.  5094400

 
 

CombiController augšējā daļa – kombinētais novadītājs, tips 1+2
 
• Iespraužama augšējā daļa, ko var ievietot apakšējā daļā bez instrumentiem, nepārtraucot
sprieguma padevi
• Ar termisku un dinamisku atvienošanas ierīci un optisku bojājumu indikatoru
• Augsta strāvas vadītspēja un ilgs darbmūžs

 
 

 

Augšējā daļaProdukta papildu apraksts 1

Izmēri

45

48 17.5

 
 

 

Pamatdati

5094400
V 50-B+C 0-150
CombiController V50
ieliktnis
150V
1,00 gab.
6,50 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Mazākā VK vienība (VG)
Svars
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Art.-Nr.  5094400

Tehniskie dati

Tips 1+2
I+II klase
130,00 V
150,00 V

150,00 V

200,00 V
30 kA

30,00 kA

50,00 kA

12,50 kA
12,50 kA
12,50 kA

30,00 kA

< 1,0 kV
< 1,0 kV
< 1,5 kV
<25 ns
125,00 A

-40-+80 °C
1
1,00
1 pola augšējā daļa
Vienpola
uz pamatelementa
uz pamatelementa
IP20
IP 20

1 TE
1



25,00 mm²

35,00 mm²

2,50 - 25,00 mm²
2,50 - 35,00 mm²

2,50 - 35,00 mm²

optisks

SPD atb. EN 61643-11
SPD atb. IEC 61643-11
Nominālais spriegums
Augstākais ilgtermiņa
spriegums AC
Augstākais ilgtermiņa
spriegums
U maks. D C
Nominālā noplūdes strāva
(8/20)
Nominālā noplūdes strāva
(8/20 µs) [L-N]
Maksimālā impulsu strāva
novadītājā (8/20 μs)
Impulsstrāva (10/350)
Impulsstrāva (10/350) (L-N)
Zibens impulsa strāva 
 (10/350) [kopējā]
Zibensizlādes strāva (8/20)
[kopējā]
Drošības līmenis
Aizsardzības līmenis (L-N)
Aizsardzības līmenis (N-PE)
Atbildes laiks
Maksimālā aizsardzība pie
ieejas
Temperatūras diapazons
Polu izpildījums
Polu skaits
Izpildījums
Izpildījums
Montāžas veids
Montāžas veids
Aizsardzības klase
Aizsardzības klase
Tāds, kas izpūš
Konstruktīvais izmērs
Sadales vienība TE (17,5 mm)
Tālvadības signalizācija
Integrēta aizsardzība pie ieejas
Maks. elastīgo vadu skersgrie-
zums (smalkie vadi)
Maks. nekustīgais vadu skers-
griezums (viena/vairākas stiep-
les)
Pieslēguma diametrs, elastīgs
Stacionārā pieslēguma skers-
griezums
Pieslēguma diametrs, vairakd-
zislu
Ierīces signalizācija
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